
 

 

UCHWAŁA NR IV/19/2019 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 13.058.688,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 z tego: dochody 

bieżące w wysokości 12.798.688,61 zł, dochody majątkowe w wysokości 260.000,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 12.738.688,61zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. z tego: wydatki 

bieżące w wysokości 12.472.724,41 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości 4.086.635,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 2.170.079,41 zł, wydatki majątkowe 

w wysokości 265.964,20 zł. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Tomasz Borkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 stycznia 2019 r.

Poz. 683



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr IV/19/2019 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

 

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 219 445,61 13 656,00 233 101,61 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 13 656,00 113 656,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 13 656,00 73 656,00 

Razem: 13 045 032,61 13 656,00 13 058 688,61 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr IV/19/2019 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

 

Plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 2 259 604,00 13 656,00 2 273 260,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 758 240,00 13 656,00 1 771 896,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 19 800,00 21 800,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 -6 144,00 148 856,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 314 982,00 0,00 3 314 982,00 

 
80104 

 
Przedszkola 178 500,00 -166 000,00 12 500,00 

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

166 000,00 -166 000,00 0,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 166 000,00 166 000,00 

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 166 000,00 166 000,00 

Razem: 12 725 032,61 13 656,00 12 738 688,61 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr IV/19/2019 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 0 430 000 0 

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Godkowo 0 130 000 0 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

3 750 75095 2820 
Zadania związane z dofinansowaniem zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 
0 0 15000 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 683



4 801 80101 2590 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Częstochowie - PSP w Bielicy  
600 000 0 

5 801 80103 2590 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Częstochowie - PSP w Bielicy 
0 80 000 0 

6 801 80106 2360 

Zadania związane z dofinansowaniem zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0 0 166 000 

7 900 90001 6230 
Dotacje celowe z budżetu na fin. lub dof. kosztów 

oczyszczalni ścieków 
0 0 10 000 

8 900 90095 6230 
Dotacje celowe z budżetu na fin. lub dof. kosztów 

studni wierconych 
0 0 8 000 

9 926 92605 2830 
Zadania związane z kulturą fizyczną i sportem na 

terenie Gminy Godkowo 
0 0 21 000 

Ogółem 0 1 240 000 220 000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 683


		2019-01-30T09:46:07+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




